[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от          2020 №
        г. Устюжна

О внесении изменений в
постановление администрации

района от 14.01.2020 . № 7

Руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района, утверждённым постановлением администрации Устюженского муниципального района от 30.05.2014 № 443 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района, Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ района» (с последующими изменениями), на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 14.01.2020 № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Устюженского района Вологодской области на 2020-2022 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении 5 к Программе в паспорте   Подпрограммы 3 позицию «целевые показатели (индикаторы) подпрограммы 3» изложить в следующей редакции:
	Целевые показатели (индикаторы) подпрограммы 3

	- ввод в действие локальных водопроводов, км;

-ввод в эксплуатацию объектов социальной инфраструктуры, ед.;

- количество реализованных проектов по благоустройству сельских территорий  района, ед.

1.2. В приложении 5 к Программе в паспорте   Подпрограммы 3 позицию «ожидаемые результаты реализации подпрограммы  3» изложить в следующей редакции:

	Ожидаемые результаты реализации

подпрограммы  3
	- ввод в действие локальных водопроводов - 9,5  км;

-ввод в эксплуатацию объектов социальной инфраструктуры – 1 ед.;

- количество реализованных проектов по благоустройству сельских территорий  района – 3 ед.

1.3 В столбце 3 строки 1таблицы в приложении1  к подпрограмме 3 наименование индикатора (показателя),слова  «оказание содействия по вводу  в эксплуатацию объектов здравоохранения» заменить словами «ввод в эксплуатацию объектов социальной инфраструктуры».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель  администрации Устюженского

муниципального района

            Е.А. Капралов